
UCHWAŁA NR XI/60/15
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca rozporządzenie Nr 35 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2008 r. w sprawie 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu ciechanowskiego

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 44, ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1651) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się rozporządzenie Nr 35 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2008 r. w sprawie 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu ciechanowskiego (Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 152, poz. 5333) 
w części dotyczącej poz. Lp. 1 załącznika do ww. rozporządzenia w ten sposób, że znosi się ochronność 
obiektu chronionego, tj. drzewa gatunek lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie 380 cm, znajdujące się w 
miejscowości Chotum, na działce nr 70 stanowiącego własność Parafii Rzymsko-Katolickiej w Sulerzyżu.

§ 2. 

Ochronność z obiektu chronionego opisanego w §1 uchwały znosi się z uwagi na bezpowrotną utratę 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych w związku ze złamaniem drzewa oraz koniecznością zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 74387D8A-2353-4333-8221-DB2204E26396. Podpisany Strona 1




